

Regnr. 5920AHLF Båt YAMARIN 5920

Ägare.

Fakturanr.

Fakturadatum

2023-10-12

Kund

Faktureringsadress

Beskrivning

VINTERFÖRVARING ENLIGT AVTAL

 UTMÖRUS, LYFT, HYRA BOCKAR, BOTTENTVÄTT, TÄCKNING MED PLAST, VÄXELHUS INNE,
 SERVICE ÅRLIG MOTOR

 KOLLA BENSINLUKT I RUFFEN, FULL TANK I BÅTEN NU. HÅLL I STABILISATOR O KÖR MOTORN EN STUND INNAN LYFT. DYNOR
 KAPELL FINNS HEMMA
 BÅTEN KOMM SJÖVÅGEN.

Produkt		Mängd	Pris	Rabatt	Summa
R087	Nyckelbricka Röd R087	1,00	0,00		0,00
2418	Sjösättningsvecka 18 2024	1,00	0,00		0,00
NYVFU	Vinterförvaring ute höst/vinter	1,00	1 859,38		1 859,38
VFUF	Vinterförvaring ute vinter/vår	1,00	1 859,38		1 859,38
NYHYB	Hyra av bockar	1,00	450,00		450,00
FHY	Avpallning vår	1,00	450,00		450,00
MASKIN1	Lyft (Maskinkostnad)	1,00	302,50		302,50
ARB8	Arbete maskin	0,50	995,00		497,50
LYFT1F	Lyft sjösättning	1,00	800,00		800,00
BOT	Bottentvätt /kvm	1,00	1 260,60		1 260,60
KRYMP	Krympplast Per kvm	1,00	1 449,69		1 449,69
T	Arbete täckning	1,00	1 638,78		1 638,78
TÄKF	Avtäckning vår	1,00	630,30		630,30
ARB9	Demontering växelhus	0,25	995,00		248,75
VFIV	Innomhusförvaring växelhus	1,00	251,25		251,25
VFIVM	Montering växelhus vår	1,00	500,00		500,00
YMDGL4025	YAMALUBE GL4 GEAR OIL TB 0,25 l	2,68	70,00		187,60
YMD1030	YAMALUBE SYNTHETIC 10W30 1L	3,70	213,00		788,10
5GH134407100	ELEMENT ASSY, OIL CLEANER	1,00	249,00		249,00
9043014M0900	GASKET	1,00	28,34		28,34
904300800300	GASKET	2,00	34,89		69,78
914904003000	PIN, COTTER (663)	1,00	57,20		57,20
6D8WS24A0000	ELEMENT, FILTER (WITH TAG)	1,00	498,41		498,41
ARB	Arbete	2,00	995,00		1 990,00
VM	FÖRBRUKNINGSMATERIAL	1,00	79,60		79,60
MILJØ AVG.	MILJØAVGIFT	1,00	50,00		50,00
OBS! Skriv upp gångtimmar om det finns					
+VU11S vid sjösättning					
RABATTV	Rabatt verkstad	-1,00	2 274,00		- 2 274,00
EXTRA JOBB BENSINLUKT					
ARB1	Arbete	5,00	995,00	10,0 %	4 477,50
1116597NA	Kus fästplatta till tankmätare med 1 1/4bsp	1,00	291,00	10,0 %	261,90
1116580NA	Kus bränsle-/vattengivare 150mm, 0-190ohm	1,00	425,00	10,0 %	382,50
552745	Manuell länsnpump	1,00	690,00	10,0 %	621,00

Bet.villkor

20 Dagar Netto. Därefter debiteras dröjsmålsränta med referensränta +8,5%. För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Förf.datum
2023-11-01
Anges vid betalning
7005796
BÅT-SAM AB

RASHOLMSVÄGEN 9-10

63532 KVICKSUND

Telefon 016 - 354 785

Fax 016 - 354 493

e-post sales@batsam.se

www.batsam.se

VAT nr 556449-3285

Godkänd för F-skatt

Bankgiro 5397-8466

Konto SEB 5304 10 631 23

Swish 123 695 99 36

IBAN SE27 5000 0000 0530 4106 3123

BIC (Swift) ESSESESS

Regnr. 5920AHLF Båt YAMARIN 5920
Ägare.

Fakturanr.
Fakturadatum 2023-10-12
Kund
Faktureringsadress

Beskrivning

VINTERFÖRVARING ENLIGT AVTAL
UTOMHUS, LYFT, HYRA BOCKAR, BOTTENTVÄTT, TÄCKNING MED PLAST, VÄXELHUS INNE,
SERVICE ÄRLIG MOTOR

KOLLA BENSINLUKT I RUFFEN, FULL TANK I BÅTEN NU. HÅLL I STABILISATOR O KÖR MOTORN EN STUND INNAN LYFT. DYNOR
KAPELL FINNS HEMMA
BÅTEN KOMM SJÖVÄGEN.

Produkt	Mängd	Pris	Rabatt	Summa
---------	-------	------	--------	-------

Momsspecifikation	Procent	Netto	Moms	Sum.	Nto summa	16 579,98
Försäljning 0%	0 %	4 239,68	0,00	4 239,68	Momssumma	3 085,08
Försäljning 25%	25 %	12 340,30	3 085,08	15 425,38	Avrundning	- 0,06
					Sum.	SEK 19 665,00

Bet.villkor

20 Dagar Netto. Därefter debiteras dröjsmålsränta med referensränta +8,5%. För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Förf.datum 2023-11-01**Anges vid betalning 7005796**

BÅT-SAM AB
RASHOLMSVÄGEN 9-10

Telefon 016 - 354 785
Fax 016 - 354 493
e-post sales@batsam.se
www.batsam.se

VAT nr 556449-3285
Godkänd för F-skatt

Bankgiro 5397-8466
Konto SEB 5304 10 631 23
Swish 123 695 99 36
IBAN SE27 5000 0000 0530 4106 3123
BIC (Swift) ESSESESS

63532 KVICKSUND